平成３１年１月２８日

リタネッツ事業協同組合

組合員各位

                     リタネッツ事業協同組合

代表理事 杉田 圭三

拝啓 大寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合に何かとご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、当組合が協働する一般財団法人 医療・福祉・環境経営支援機構が主催するセミナー

を下記日程にて開催いたします。ご多用中のこととは存じますが、ご出席をいただきます

ようご案内申し上げます。                             敬具

記

日  時 ：平成３１年 ２月１９日（火）  受付 14 時 45 分～

 １５時００分～

講 演 『 職場のハラスメント対応について 』

  ～大切な「人財」たる従業員をハラスメント被害者・加害者にさせない～

講 師 社会保険労務士法人 CWM 総研 社会保険労務士 川本真由美氏

会  場 ：大宮ソニックシティ 会議室

（住所）埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

※詳細（階数、部屋№）は、お申込をいただいた後、ご案内致します。

※お問合せ：リタネッツ事業協同組合 事務局（TEL：048-658-8881）

＝ お 申 込 欄 ＝

リタネッツ事業協同組合 事務局行き

（平成 31年 2月 19日開催）

社名

芳名 1）

芳名 2）

連絡先              FAX

FAX：048-658-8883 まで